
       БРОЈ  16           КOЧАНИ,   29 ноември  2022  ГОДИНА       ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА

Службен гласник на Општина Кочани бр. 16/2022

    Врз основа на членот 50 став 1 точка 
3 и член 51 став 1  од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија “ бр. 5/2002), Градоначалникот 
на Општина Кочани, донесе

З А К Л У Ч О К
за објавување на актот донесен на седницата 
на Советот на Општина Кочани одржана на 

29.11.2022 година

I.
Го објавувам актот донесен на седницата на 
Советот на Општина Кочани, одржана на 
29.11.2022 година, и тоа:

                 Заклучок за прифаќање на Решението 
за запирање на објавувањето на:  Одлука за 
доделување еднократна финансиска помош 
на локалните телевизии: ТВ Канал 8 Дооел- 
Кочани и Трговско радио дифузно друштво 
Телевизија Кочани- ЛД Дооел Кочани, Бр.09-
2212/1 од 14.11.2022 година.

 II.
 Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

                            Бр. 08-2293/1
29.11.2022 година

К о ч а н и

Градоначалник
на Општина Кочани,

Љупчо Папазов
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 Врз основа на членот 51 став 2 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 29.11.2022 година, донесе 
                                                                                                                                              

З А К Л У Ч О К
за прифаќање на Решението за запирање 
на објавувањето на:  Одлука за доделување 
еднократна финансиска помош на 
локалните телевизии: ТВ Канал 8 Дооел- 
Кочани и Трговско радио дифузно друштво 

Телевизија Кочани- ЛД Дооел Кочани 

I.

 Се прифаќа Решението на 
Градоначалникот на Општина Кочани 
Бр.08-2214/1 од 18.11.2022 година, за 
запирање на објавувањето на Одлуката за 
доделување еднократна финансиска помош 
на локалните телевизии: ТВ Канал 8 Дооел- 
Кочани и Трговско радио дифузно друштво 
Телевизија Кочани- ЛД Дооел Кочани, Бр.09-
2212/1 од 14.11.2022 година.

II.
     
 Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-2292/1                                                        
29.11.2022 година

К о ч а н и

Претседател на Советот
на Општина Кочани,

Лазо Митев
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 1. Заклучок за прифаќање на 
Решението за запирање на објавувањето 
на:  Одлука за доделување еднократна 
финансиска помош на локалните телевизии: 
ТВ Канал 8 Дооел- Кочани и Трговско радио 
дифузно друштво Телевизија Кочани- ЛД 
Дооел Кочани, Бр.09-2212/1 од 14.11.2022 
година.
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